
 

Łódź 11.07.2025 r. 

Sprawozdanie z działalności Polskiego Towarzystwa Studentów 
Farmacji Oddział Łódź- maj/czerwiec 2025 r. 

 
Warsztaty z firmą Novartis-06.05.2025 r. 
 
Warsztaty poświęcone Pharmacovigilance oraz Planom Zarządzania Ryzykiem, podczas 
których poszerzyliśmy swoją wiedzę i zdobyliśmy umiejętności praktyczne w zakresie 
monitorowania działań niepożądanych oraz minimalizowania ryzyka związanego ze 
stosowaniem produktów leczniczych. Warsztaty zostały poprowadzone przez ekspertów z 
firmy Novartis, którą dzięki temu spotkaniu mogliśmy lepiej poznać. Organizatorką 
wydarzenia była Wiceprzewodnicząca do spraw Zewnętrznych - Magdalena Walczak. 
  
„Dzień Krwinki”- (7 ,8, 14, 15, 26.05.2025 r. 
 
W dniach 7,8,14 i 15 maja na Wydziale Farmaceutycznym oraz w CiB wystawiono 
stanowisko umożliwiające rejestrację dawców szpiku we współpracy z DKMS. Z kolei 26 
maja na parkingu Wydziału Farmaceutycznego zorganizowano zbiórkę krwi we współpracy z 
Regionalnym Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa, gdzie wolontariusze mogli 
dobrowolnie oddać krew w szczytnym celu. Podjęto także współpracę z fundacją Krewniacy, 
której przedstawiciele byli obecni podczas dnia zbiórki krwi. W ramach akcji lokalnej 
zarejestrowano 42 nowych dawców szpiku, a około 60 osób zdecydowało się oddać krew. 
Akcja była Koordynowana przez Koordynatorkę ds. Wolontariatu Justynę Kacprzykowską, 
Katarzynę Grzywacz, Paulinę Wasilewską oraz Wiceprzewodniczącą ds. Nauki i Edukacji 
Weronikę Kozieł. 
 
Walne Zgromadzenie Członków- 08.05.2025 r. 
 
Podczas Walnego Zgromadzenia Członków odbyło się podsumowanie semestru letniego. 
Zostały wręczone podziękowania na Członków i Członkiń, którzy aktywnie brali udział w 
akcjach organizowanych przez PTSF Oddział Łódź. 
 
 
 
 
 
 

 



 

„Senioralia”-10.05.2025 r. 
 
Dnia 10 maja na Rynku Manufaktury członkowie wzięli udział w łódzkich Senioraliach. 
Podczas tego wydarzenia wykonywano proste pomiary antropometryczne, pomiar ciśnienia 
tętniczego krwi, a także przeprowadzono edukację w zakresie stosowania leków oraz 
promowano zdrowy styl życia. Wydarzenie Koordynowane było przez Wiceprzewodniczącą 
ds. Nauki i Edukacji Weronikę Kozieł. 
 
Catch the Skills w Krakowie - 09-11.05.25 r. 
 
Nasza delegacja uczestniczyła w Konferencji organizowanej przez PTSF Oddział Kraków. 
Temat tegorocznego Catch the Skills to "Rola farmaceuty jako edukatora - jak efektywnie 
przekazać wiedzę pacjentom?". W trakcie wydarzenia nasi Członkowie i Członkinie wzięli 
udział w pięciu sesjach warsztatowych, które dotyczyły zarówno umiejętności miękkich, jak i 
twardych.  
 
“Motywacja - jak odnaleźć ją w świecie studenckim?” - 15.05.2025 r.  
 
Trening umiejętności poprowadził dla nas Jakub Kolanowski wraz z Pauliną Kruk. Uczestnicy 
zostali wprowadzeni w tematykę wystąpień publicznych, dowiedzieli się jakie elementy mowy 
ciała są szczególnie istotne do opanowania, podczas przemawiania przed tłumem. W 
kolejnej części treningu, Członkowie/Członkinie Oddziału pracowali nad własną przemową, 
której tematykę podali trenerzy, a następnie ochotnicy wypowiadali się na wybrany temat 
przed resztą grupy. Następnie prowadzący trening zaproponowali  sposób dzięki któremu 
można sobie poradzić z poszczególnymi emocjami, zarówno podczas wystąpienia, jak i 
poza. Koordynatorem akcji był Michał Olejnik - Koordynator ds. Projektów Wewnętrznych 
PTSF Oddział Łódź we współpracy z Wiktorią Świetlik - Wiceprzewodniczącą ds. Human 
Resources PTSF Oddział Łódź. 
 
 
Dyplomatorium Absolwentów 2024/2025- 15.05.2025 r. 
 
Podczas Dyplomatorium wyróżniliśmy tych, którzy przez lata aktywnie działali w Polskim 
Towarzystwie Studentów Farmacji - wspierając rozwój Organizacji lokalnie i ogólnopolsko. 
Wyróżnieni zostali: mgr farm. Kacper Szymczak, mgr farm. Klaudia Okońska oraz mgr farm. 
Katarzyna Stefańska. Nagrody wręczyły Przewodnicząca Oddziału - Aleksandra Malkowska 
oraz Sekretarz Lokalna - Dominika Rutkowska. 
 
 
 

 



 

Wspólne wyjście Oddziału na “Noc Muzeów”-17.05.2025 r. 
 
Dnia 17 maja Członkowie/Członkinie Oddziału wspólnie wybrali się na integrację w ramach 
organizowanej wówczas Nocy Muzeów. Uczestnicy mieli okazję poznać wnętrze Akademii 
Sztuk Pięknych i uczestniczyć w koncercie kwartetu Akademii Muzycznej. Dodatkowo 
odwiedzili Muzeum Farmacji, Muzeum Kanału “Dętka” na placu Wolności, jak i zobaczyli   
taras widokowy na kominie Centrum Nauki i Techniki EC1. Koordynatorami akcji byli Wiktoria 
Świetlik - Wiceprzewodnicząca ds. HR i Michał Olejnik- Koordynator ds. Projektów 
Wewnętrznych.  
 
Pochód Juwenaliowy-21.05.2025 r. 
 
Nasz delegacja, po raz pierwszy, wzięła udział w Pochodzie Juwenaliowym. Wspólnie ze 
studentami wszystkich łódzkich uczelni rozpoczęliśmy Juwenalia w naszym mieście.  
 
Walne Zgromadzenie Delegatów w Opolu- 23-24.05.2025 r. 
 
Mieliśmy przyjemność uczestniczyć w L WZD podczas którego odbyły się wybory do Zarządu 
Głównego i Głównej Komisji Rewizyjnej 2025/2026. Podczas wyborów nasze Członkinie 
zostały wybrane na przedstawicieli w strukturach ogólnopolskich. Wiktoria Świetlik została 
wybrana na funkcję Wiceprzewodniczącej ds. HR, a Aleksandra Malkowska na funkcję 
Członkini Głównej Komisji Rewizyjnej. Delegatkami podczas WZD były Oliwia Kopańska - 
Skarbnik Lokalna, Martyna Orłoś - Wiceprzewodnicząca ds. Międzynarodowych, Wiktoria 
Świetlik - Wiceprzewodnicząca ds. HR oraz Aleksandra Malkowska - Przewodnicząca 
Oddziału. 
 
„Zgaś dym - ocal życie”- 29, 30.05. 2025 r. 
 
W ramach akcji lokalnej „Zgaś dym - ocal życie” we współpracy z Powiatową Stacją 
Sanitarno-Epidemiologiczną w Łodzi dnia 29 maja zorganizowano stanowisko edukacyjne 
poświęcone walce z uzależnieniem od papierosów i wyrobów nikotynowych. Na stanowisku 
przechodnie mieli okazję zbadać stężenie dwutlenku węgla w powietrzu wydychanym za 
pomocą Smokolizera, a także rozwiązać quiz wiedzy. W dniu 30 maja Członkowie i 
Członkinie  wzięli udział w warsztacie zorganizowanym przez Powiatową Stacją 
Sanitarno-Epidemiologiczną w Łodzi na temat marketingu tytoniowego oraz walki z 
uzależnieniem od papierosów. Akcja była koordynowana przez Wiceprzewodniczącą ds. 
Nauki i Edukacji Weronikę Kozieł, Koordynatorkę ds. Inicjatyw Edukacyjnych Wiktorię 
Mastalerz oraz Kornelię Sor. 
 
 

 



 

 
Walne Zgromadzenie Członków- 03.06.2025 03.06.2025 r. 
 
Podczas WZC odbyły się wybory Członków i Członkiń Zarządu Lokalnego na kadencję 
2025/2026. 
 
Bieg "Recepta na Zdrowie"- 07.06.25 r.  
 
Wzięliśmy udział w Biegu "Recepta na Zdrowie" organizowanym przez Okręgową Izbę 
Aptekarską. Podczas akcji przygotowaliśmy stanowisko z pomiarami ciśnienia tętniczego 
krwi, pokazem wykonywania maści prostych oraz z edukacją na tematy zdrowia. 
Wspomagaliśmy również organizatorów pomagając w Biurze Zawodów. 
 
 
 

 

 

 


